
Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO 502339/2023 ze dne 12.2.2024

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Revitalizace bytového domu Šídlovecká 451/32, Ostrava-Hrabová“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Článek |.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hrabová

se sídlem: Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

zastoupený: Milanem Slívou, starostou

IČ: 00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 27-1644935359/0800

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

se sídlem: Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava

zastoupený:

IČ: 26874199

Bankovní spojení:

č. účtu:

Ke smluvnímu jednáníje opráv

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 12.2.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 502339/2023 na realizaci

zakázky „Revitalizace bytového domu Šídlovecká 451/32, Ostrava-Hrabová" (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s El. II, bod 9 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného

v El. || smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v El. IV smlouvy o dílo z důvodu víceprací a

méně prací zjištěných v průběhu stavby.



3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a

méně prací uvedeném ve „Změnovém listu číslo ZL: 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí

tohoto dodatku.

3.3 Vnávaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo

sjednaná včl. IV, bod 1 smlouvy o dílo ve výši 4.296.356,28 Kč bez DPH snižuje o částku

106.585,25 Kč bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 4.296.356,28 Kč

Cena víceprací bez DPH 89.479,03 Kč

Cena méně prací bez DPH - 196.064,28 Kč

Celková nová cena za dí

lo bez DPH 4 189 771,03 Kč

DPH 502 772,52 Kč

Celková cena díla vč. DPH 4 692 543,55 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 502339/2023 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž

není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo.

4.2 Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku

v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdejsmh předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada

městského obvodu Hrabová usnesením č. 840/RMOb-Hra/2226/49 ze dne 6.5.2024.

Přílohy: Soupis více a méněprací Revitalizace bytového domu Šídlovecká 451/32, Ostrava-Hrabová

Za Objednatele: za Zhotovitele:

Ostrava—Hrabová dne: Ostrava dne:

 

Milan Slíva

starosta

„podepsáno elektronicky"

 


